
Mistrzostwa Polski LZS we Wrotkarstwie Szybkim
Klasyfikacja: wyścig Główny
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
1 108 Artur Janicki 1998 M Domaniewice 00:23:44.0 00:24:36.7 00:24:10.1 01:12:30.9 1 M16-30/1

2 119 Sebastian Mazurek 1987 M Gdynia 00:25:38.2 00:26:42.5 00:27:24.8 01:19:45.6 2 M31-40/1

3 112 Maciej Kowalski 2004 M Warsaw 00:25:37.9 00:26:42.7 00:27:25.0 01:19:45.7 3 M16-30/2

4 141 Kamil Skrzypiec 2005 M Radunica 00:25:38.3 00:26:42.4 00:27:25.4 01:19:46.1 4 M16-30/3

5 105 Bartłomiej Chojnacki 2003 M Kłaj 00:25:38.0 00:26:42.9 00:27:27.5 01:19:48.4 5 M16-30/4

6 120 Mariusz Michalski 1984 M Pisz 00:25:37.5 00:29:22.4 00:24:50.7 01:19:50.7 6 M31-40/2

7 142 Adam Piłeczka 1991 M Warszawa 00:25:39.8 00:26:40.3 00:27:41.7 01:20:02.0 7 M31-40/3

8 121 Krystian Nahajowski 1998 M Piła 00:25:39.1 00:27:19.2 00:29:55.7 01:22:54.1 8 M16-30/5

9 133 Jacek Szumlas 1975 M Mrzezino 00:25:38.4 00:27:33.5 00:29:45.1 01:22:57.0 9 M41-50/1

10 128 Ciborowski Sebastian 1970 M Pisz 00:27:39.5 00:28:48.2 00:28:26.8 01:24:54.6 10 M51-60/1

11 124 Łukasz Paraszka 1987 M Warszawa 00:27:44.7 00:28:44.0 00:28:33.1 01:25:01.9 11 M31-40/4

12 113 Marek Kwit 1971 M Białystok 00:27:46.3 00:28:44.1 00:28:35.3 01:25:05.7 12 M51-60/2

13 126 Robert Przychodniak 1991 M Pabianice 00:27:46.0 00:28:44.0 00:28:46.7 01:25:16.8 13 M31-40/5

14 115 Adam Leończuk 1965 M Białystok 00:27:44.6 00:28:46.0 00:28:48.7 01:25:19.4 14 M51-60/3

15 102 Magdalena Borek 1991 K Tomaszów Mazowiecki 00:27:45.4 00:28:43.0 00:28:52.0 01:25:20.5 1 K31-40/1

16 139 Konrad Tatarata 1995 M 00:25:52.1 00:30:35.6 00:30:39.0 01:27:06.8 15 M16-30/6

17 132 Arkadiusz Szumlas 2000 M Mrzezino 00:27:43.4 00:28:45.7 00:30:37.7 01:27:06.9 16 M16-30/7

18 106 Krzysztof Chojnacki 1981 M Kłaj 00:27:44.0 00:28:45.3 00:30:43.5 01:27:12.9 17 M41-50/2

19 143 Paweł Zdancewicz 1977 M Warszawa 00:27:43.8 00:28:45.0 00:30:50.6 01:27:19.4 18 M41-50/3

20 101 Amelia Adamczuk 2002 K Szarów 00:27:45.4 00:28:44.2 00:31:00.9 01:27:30.6 2 K16-30/1

21 134 Grzegorz Turkiewicz 1968 M Zduńska Wola 00:27:50.7 00:33:28.8 00:34:07.4 01:35:27.0 19 M51-60/4

22 140 Julian Ziółkowski 1967 M Gdańsk 00:29:26.3 00:33:07.0 00:32:54.4 01:35:27.8 20 M51-60/5

23 129 Jevgenijus Sokolovas 1978 M Kaunas 00:30:06.1 00:32:27.1 00:32:57.6 01:35:30.8 21 M41-50/4

24 109 Maria Kania 2000 K Konstancin-Jeziorna 00:29:47.5 00:32:46.2 00:33:07.3 01:35:41.1 3 K16-30/2
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25 130 Jerzy Stankiewicz 1965 M Wysokie Mazowieckie 00:29:26.5 00:32:54.0 00:35:37.3 01:37:57.9 22 M51-60/6

26 111 Krzysztof Kowalski 1973 M Piaseczno 00:31:40.6 00:33:30.8 00:34:11.9 01:39:23.4 23 M41-50/5

27 103 Mariusz Burzyński 1977 M Wasilków 00:31:37.2 00:33:35.0 00:34:38.9 01:39:51.1 24 M41-50/6

28 107 Dariuszj Jaksina 1969 M Ruciane Nida 00:31:54.9 00:35:04.1 00:36:37.1 01:43:36.2 25 M51-60/7

29 123 Jarosław Paczuski 1959 M Warszawa 00:31:40.2 00:35:19.0 00:36:48.0 01:43:47.3 26 M61-64/1

30 117 Paweł Lewandowski 1990 M Rumia 00:33:47.1 00:36:02.1 00:35:14.7 01:45:04.0 27 M31-40/6

31 104 Maria Chojnacka 2002 K Kłaj 00:33:47.1 00:36:02.1 00:35:15.2 01:45:04.6 4 K16-30/3

32 116 Danuta Leśniewicz-Paraszka 1985 K Warszawa 00:33:52.0 00:35:58.6 00:35:32.4 01:45:23.2 5 K31-40/2

33 118 Przemysław Łukaszewicz 1978 M Tomaszów Mazowiecki 00:33:49.8 00:36:00.2 00:38:03.6 01:47:53.7 28 M41-50/7

34 114 Andrzej Lemieszek 1958 M Gizycko 00:33:51.8 00:35:57.7 00:41:21.0 01:51:10.6 29 M61-64/2

35 135 Katarzyna Wójtowicz 1990 K Działdowo 00:35:57.6 00:39:09.3 00:41:14.1 01:56:21.1 6 K31-40/3

36 127 Andrzej Rusiecki 1976 M Bialystok 00:37:21.2 00:38:54.0 00:42:12.1 01:58:27.4 30 M41-50/8

37 136 Jan Kopyt 1946 M Konstancin-Jeziorna 00:37:50.3 00:40:43.7 00:42:04.3 02:00:38.4 31 M65-99/1

38 137 Henryk Koszczuk 1947 M Ożarów Mazowiecki 00:37:48.1 00:40:59.1 00:42:10.8 02:00:58.1 32 M65-99/2

39 122 Grzegorz Oszczyk 1958 M Sobole 00:37:50.6 00:40:48.4 00:45:40.2 02:04:19.3 33 M61-64/3

40 131 Andrzej Strzałkowski 1964 M Płońsk 00:40:58.6 00:44:05.0 00:42:30.5 02:07:34.1 34 M51-60/8

41 125 Katarzyna Popielawska 1984 K Wolbórz 00:42:35.8 00:44:41.2 00:48:42.5 02:15:59.7 7 K31-40/4

42 110 Krzysztof Karykowski 1962 M Lublin 00:43:47.6 00:46:41.8 00:49:14.4 02:19:43.9 35 M51-60/9

43 138 Edmund Łapuć 1948 M Białystok 00:46:31.9 00:52:42.5 --:--:--.-- --:--:--.-- 36 M65-99/3
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Mistrzostwa Polski LZS we Wrotkarstwie Szybkim
Klasyfikacja: wyścig Główny
Kategoria: Kobiety 16-30
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
1 101 Amelia Adamczuk 2002 K Szarów 00:27:45.4 00:28:44.2 00:31:00.9 01:27:30.6 2 K16-30/1

2 109 Maria Kania 2000 K Konstancin-Jeziorna 00:29:47.5 00:32:46.2 00:33:07.3 01:35:41.1 3 K16-30/2

3 104 Maria Chojnacka 2002 K Kłaj 00:33:47.1 00:36:02.1 00:35:15.2 01:45:04.6 4 K16-30/3
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Mistrzostwa Polski LZS we Wrotkarstwie Szybkim
Klasyfikacja: wyścig Główny
Kategoria: Kobiety 31-40
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
1 102 Magdalena Borek 1991 K Tomaszów Mazowiecki 00:27:45.4 00:28:43.0 00:28:52.0 01:25:20.5 1 K31-40/1

2 116 Danuta Leśniewicz-Paraszka 1985 K Warszawa 00:33:52.0 00:35:58.6 00:35:32.4 01:45:23.2 5 K31-40/2

3 135 Katarzyna Wójtowicz 1990 K Działdowo 00:35:57.6 00:39:09.3 00:41:14.1 01:56:21.1 6 K31-40/3

4 125 Katarzyna Popielawska 1984 K Wolbórz 00:42:35.8 00:44:41.2 00:48:42.5 02:15:59.7 7 K31-40/4

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 4

https://dostartu.pl


Mistrzostwa Polski LZS we Wrotkarstwie Szybkim
Klasyfikacja: wyścig Główny
Kategoria: Kobiety 41-50
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
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Mistrzostwa Polski LZS we Wrotkarstwie Szybkim
Klasyfikacja: wyścig Główny
Kategoria: Kobiety 51-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
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Mistrzostwa Polski LZS we Wrotkarstwie Szybkim
Klasyfikacja: wyścig Główny
Kategoria: Kobiety 60-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
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Mistrzostwa Polski LZS we Wrotkarstwie Szybkim
Klasyfikacja: wyścig Główny
Kategoria: Mężczyźni 16-30
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
1 108 Artur Janicki 1998 M Domaniewice 00:23:44.0 00:24:36.7 00:24:10.1 01:12:30.9 1 M16-30/1

2 112 Maciej Kowalski 2004 M Warsaw 00:25:37.9 00:26:42.7 00:27:25.0 01:19:45.7 3 M16-30/2

3 141 Kamil Skrzypiec 2005 M Radunica 00:25:38.3 00:26:42.4 00:27:25.4 01:19:46.1 4 M16-30/3

4 105 Bartłomiej Chojnacki 2003 M Kłaj 00:25:38.0 00:26:42.9 00:27:27.5 01:19:48.4 5 M16-30/4

5 121 Krystian Nahajowski 1998 M Piła 00:25:39.1 00:27:19.2 00:29:55.7 01:22:54.1 8 M16-30/5

6 139 Konrad Tatarata 1995 M 00:25:52.1 00:30:35.6 00:30:39.0 01:27:06.8 15 M16-30/6

7 132 Arkadiusz Szumlas 2000 M Mrzezino 00:27:43.4 00:28:45.7 00:30:37.7 01:27:06.9 16 M16-30/7
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Mistrzostwa Polski LZS we Wrotkarstwie Szybkim
Klasyfikacja: wyścig Główny
Kategoria: Mężczyźni 31-40
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
1 119 Sebastian Mazurek 1987 M Gdynia 00:25:38.2 00:26:42.5 00:27:24.8 01:19:45.6 2 M31-40/1

2 120 Mariusz Michalski 1984 M Pisz 00:25:37.5 00:29:22.4 00:24:50.7 01:19:50.7 6 M31-40/2

3 142 Adam Piłeczka 1991 M Warszawa 00:25:39.8 00:26:40.3 00:27:41.7 01:20:02.0 7 M31-40/3

4 124 Łukasz Paraszka 1987 M Warszawa 00:27:44.7 00:28:44.0 00:28:33.1 01:25:01.9 11 M31-40/4

5 126 Robert Przychodniak 1991 M Pabianice 00:27:46.0 00:28:44.0 00:28:46.7 01:25:16.8 13 M31-40/5

6 117 Paweł Lewandowski 1990 M Rumia 00:33:47.1 00:36:02.1 00:35:14.7 01:45:04.0 27 M31-40/6
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Mistrzostwa Polski LZS we Wrotkarstwie Szybkim
Klasyfikacja: wyścig Główny
Kategoria: Mężczyźni 41-50
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
1 133 Jacek Szumlas 1975 M Mrzezino 00:25:38.4 00:27:33.5 00:29:45.1 01:22:57.0 9 M41-50/1

2 106 Krzysztof Chojnacki 1981 M Kłaj 00:27:44.0 00:28:45.3 00:30:43.5 01:27:12.9 17 M41-50/2

3 143 Paweł Zdancewicz 1977 M Warszawa 00:27:43.8 00:28:45.0 00:30:50.6 01:27:19.4 18 M41-50/3

4 129 Jevgenijus Sokolovas 1978 M Kaunas 00:30:06.1 00:32:27.1 00:32:57.6 01:35:30.8 21 M41-50/4

5 111 Krzysztof Kowalski 1973 M Piaseczno 00:31:40.6 00:33:30.8 00:34:11.9 01:39:23.4 23 M41-50/5

6 103 Mariusz Burzyński 1977 M Wasilków 00:31:37.2 00:33:35.0 00:34:38.9 01:39:51.1 24 M41-50/6

7 118 Przemysław Łukaszewicz 1978 M Tomaszów Mazowiecki 00:33:49.8 00:36:00.2 00:38:03.6 01:47:53.7 28 M41-50/7

8 127 Andrzej Rusiecki 1976 M Bialystok 00:37:21.2 00:38:54.0 00:42:12.1 01:58:27.4 30 M41-50/8
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Mistrzostwa Polski LZS we Wrotkarstwie Szybkim
Klasyfikacja: wyścig Główny
Kategoria: Mężczyźni 51-60
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
1 128 Ciborowski Sebastian 1970 M Pisz 00:27:39.5 00:28:48.2 00:28:26.8 01:24:54.6 10 M51-60/1

2 113 Marek Kwit 1971 M Białystok 00:27:46.3 00:28:44.1 00:28:35.3 01:25:05.7 12 M51-60/2

3 115 Adam Leończuk 1965 M Białystok 00:27:44.6 00:28:46.0 00:28:48.7 01:25:19.4 14 M51-60/3

4 134 Grzegorz Turkiewicz 1968 M Zduńska Wola 00:27:50.7 00:33:28.8 00:34:07.4 01:35:27.0 19 M51-60/4

5 140 Julian Ziółkowski 1967 M Gdańsk 00:29:26.3 00:33:07.0 00:32:54.4 01:35:27.8 20 M51-60/5

6 130 Jerzy Stankiewicz 1965 M Wysokie Mazowieckie 00:29:26.5 00:32:54.0 00:35:37.3 01:37:57.9 22 M51-60/6

7 107 Dariuszj Jaksina 1969 M Ruciane Nida 00:31:54.9 00:35:04.1 00:36:37.1 01:43:36.2 25 M51-60/7

8 131 Andrzej Strzałkowski 1964 M Płońsk 00:40:58.6 00:44:05.0 00:42:30.5 02:07:34.1 34 M51-60/8

9 110 Krzysztof Karykowski 1962 M Lublin 00:43:47.6 00:46:41.8 00:49:14.4 02:19:43.9 35 M51-60/9
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Mistrzostwa Polski LZS we Wrotkarstwie Szybkim
Klasyfikacja: wyścig Główny
Kategoria: Mężczyźni 61-64
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
1 123 Jarosław Paczuski 1959 M Warszawa 00:31:40.2 00:35:19.0 00:36:48.0 01:43:47.3 26 M61-64/1

2 114 Andrzej Lemieszek 1958 M Gizycko 00:33:51.8 00:35:57.7 00:41:21.0 01:51:10.6 29 M61-64/2

3 122 Grzegorz Oszczyk 1958 M Sobole 00:37:50.6 00:40:48.4 00:45:40.2 02:04:19.3 33 M61-64/3
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Mistrzostwa Polski LZS we Wrotkarstwie Szybkim
Klasyfikacja: wyścig Główny
Kategoria: Mężczyźni 65-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
1 136 Jan Kopyt 1946 M Konstancin-Jeziorna 00:37:50.3 00:40:43.7 00:42:04.3 02:00:38.4 31 M65-99/1

2 137 Henryk Koszczuk 1947 M Ożarów Mazowiecki 00:37:48.1 00:40:59.1 00:42:10.8 02:00:58.1 32 M65-99/2

3 138 Edmund Łapuć 1948 M Białystok 00:46:31.9 00:52:42.5 --:--:--.-- --:--:--.-- 36 M65-99/3
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